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LIIL  Gr3bifchof Avenulphus und andeve evheilen dem heil. Geijt-Hojpital vor Salzwedel
einen 2blafs, am 30. September 1300.

Uniuerfis Chrilti fidelibus prefentes literas infpecturis Nos miferacione diuina Adenulphus,
archiepifcopus Coufanus et Laudo Nolanus, frater Anthonius Chenadienlis, Nico-
laus Tridentinus falutem in Domino fempiternam. Splendor paterne glorie, qui [ua mundum
illaminat ineffabili claritate, pia vota fidelium de clementilfima ipGus maieflate fperantium tunc pre-
cipue benigno fauore profequitur, cum deuota ipforum humilitas fanctorum precibus et meritis ad-
inuator. Cupientes igitur, ut hofpitale faneti Spiritus extra muros Soltwedele ordinis [ancti Augu-
flini Verdenfis dyoe. congruis honoribus frequentetur et a Chrilti fidelibus ingitér yeneretur, Omnibus
vere pcmlenuhus et_confelfis, qui ad ipflum hofpitale in feltinitatibus ipfius fancti Spiritus nec non
Natiuitatis, Relurrectionis, Alcenfionis et Pentecoftes Domini noftri Jhelu Chrifti ac eciam Natiuitatis,
purificacionis, Annunciacionis et allumptionis beale virginis ac in dedicacione hofpitalis eiusdem
fanctorumque” Augultini, Andree, lobannis. baptifte et Euangelilte, beatorum Nicolai, Chriltofori et
Cyriaci et beatarum Katherine, lucie et Marie Magdalene, guorum altaria inibi dedicata exiltun,
deuocionis ‘et oracionis caufa acecellerint annuvatim, Aul qui ad fabricam, reparamenta, luminaria et
ornamenta ipfius hofpilalis ac alia carilatis fubfidia manus porrexerint adiutrices, Et ad eins cimi-
terium accedentes oracionem dominicam dixerint pro animabus defonctorum fepuliorum ibidem, de
omnipotentis Dei mifericordia et beatorom Petri et Pauli Apollolorum eius meritis el aucloritate
confili, Anguli fingulas dierum quadragenas de iniunctis [ibi penitentiis mifericorditer in domino re-
laxamus, dummodo diocelani voluntas ad id accellerit et confenfus. In cuius rei lefllimonium pre-
fentes literas figillorum noftrorum fecimus appenfione muniri. Dalum Anagnie, Anno Domini
Millefimo €CC., Indictione XIII, die XXX Seplembris, pontificatus Domini Bonifacii pape octani
Anno [exlo.

Danmil's Kivdengefdicite ber Stadt Salywedel &, 7.

LIV. Mafgraf Hermann verordnet, dop ablidhe Gimmohner Salymevels gleidh den iibrigen bie
bitegerlichen Laften 3u tragen Haben, am 6. Mai 1301,

In nomine Domini Amen. Nos Hermannufl, dei gratia marchio Brandeburgenfis
et Dominus de Hinneberge, Nolum facimus univerfis prefens fcriptum uifuris et audituris, quod
maluro noltrorom uafalloruim confilio [atuimus firmiter obferuandom, vt omnis miles fen armiger
fiue eciam vidua militaris, qui in civitale noftra Saliwedele manlionem habere decreverit, vigi-
lias et exactionem, [chol dictam, faciet et dabit pro hereditate fua et aliis bonil, que in civitate
habuerit, eque aliis nofiris burgenfibus in civitate habenlibus manlionem, excepta lamen curia ante
cafirum, que elt Bodonis de Knesbeke, Curia apud [ratres, que fuerat Domini Werneri retro
turrim, Curia, que fuerat Domine Conegundil de Knesbeke, Curia Domini Werneri de Scu-
lenborch excepto, quod ademtum eft, et Curia Dowini Sifridi de Walltave excepto, quod
ademtum efl. Hujus nollri rationabilis” facti teftes Funt nobilis Henricus Comel de Luchowe,
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